

# Årsredovisning

för

## Västsvenska Isolering AB

559263-0619

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Kristiansson, Styrelseledamot

2024-04-10

Styrelsen och verkställande direktören för Västsvenska Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom teknisk isolering i fastigheter, samt äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Grästorp, Västra Götalands Län

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit ett dotterbolag till RLK Holding AB, 559392-1009

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21
Nettoomsättning	23 380	17 253	15 350
Resultat efter finansiella poster	2 472	2 483	1 747
Soliditet (%)	57,9	54,3	41,3

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad efterfrågan från kund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 359 839	1 954 173	3 364 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		1 954 173	-1 954 173	0
Årets resultat			1 428 522	1 428 522
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 614 012</b>	<b>1 428 522</b>	<b>4 092 534</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 314 013
Utdelning på extra bolagsstämma	-700 000
årets vinst	1 428 522
	<b>4 042 535</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	3 642 535
	<b>4 042 535</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 379 919	17 253 128
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-39 413	100 000
Övriga rörelseintäkter		61 087	128 031
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 401 593</b>	<b>17 481 159</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 549 631	-6 563 585
Övriga externa kostnader		-3 412 744	-2 544 245
Personalkostnader	2	-7 963 699	-5 865 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 498	-19 492
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 945 572</b>	<b>-14 993 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 456 021</b>	<b>2 487 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 860	1 744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 018	-6 227
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 842</b>	<b>-4 483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 471 863</b>	<b>2 483 405</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-630 000	0
Förändring av överavskrivningar		-16 225	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-646 225</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 825 638</b>	<b>2 483 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-397 116	-529 232
<b>Årets resultat</b>		<b>1 428 522</b>	<b>1 954 173</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	37 872	53 370
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 000	12 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 872</b>	<b>65 370</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	370 000	95 625
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>370 000</b>	<b>95 625</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>415 872</b>	<b>160 995</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		460 587	500 000
<b>Summa varulager</b>		<b>460 587</b>	<b>500 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 778 903	1 403 486
Övriga fordringar		239 771	266 593
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		431 690	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		383 260	133 703
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 833 624</b>	<b>2 003 782</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 247 231	3 531 869
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 247 231</b>	<b>3 531 869</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 541 442</b>	<b>6 035 651</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 957 314

6 196 646

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 614 013

1 359 840

Årets resultat

1 428 522

1 954 173

**Summa fritt eget kapital**

**4 042 535**

**3 314 013**

**Summa eget kapital**

**4 092 535**

**3 364 013**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

630 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

16 225

0

**Summa obeskattade reserver**

**646 225**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

200

0

**Summa långfristiga skulder**

**200**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

7 450

0

Leverantörsskulder

1 190 158

1 087 232

Skatteskulder

657 655

982 936

Övriga skulder

401 141

249 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

961 950

513 437

**Summa kortfristiga skulder**

**3 218 354**

**2 832 633**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 957 314**

**6 196 646**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	8,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 491	77 491
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 491</b>	<b>77 491</b>
Ingående avskrivningar	-24 120	-8 628
Årets avskrivningar	-15 498	-15 492
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 618</b>	<b>-24 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 873</b>	<b>53 371</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-8 000	-4 000
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-8 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 000</b>	<b>12 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	370 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>370 000</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>370 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Grästorps 2024-04-10

*Robin Kristiansson*  
Robin Kristiansson  
Verkställande direktör

*Lovisa Rahm*  
Lovisa Rahm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-10

SA Revision AB

*Robin Lennartson*  
Robin Lennartson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
